[bookmark: _GoBack]Руководителю  ООО «*********»

Служебная записка
об использовании в служебной командировке личного транспорта

«______»_____________ 201____

Настоящим подтверждаю, что  в соответствии с приказом (решением) о направлении в командировку №___  от «_____» _________  201___ года  я на личном транспорте _________________________ гос. номер __________________

«__» ________201__ выбыл из ___________, , «___» ________201__ прибыл в  _____________

«__» ________201__ выбыл из ___________, , «___» ________201__ прибыл в  _____________

«__» ________201__ выбыл из ___________, , «___» ________201__ прибыл в  _____________

«__» ________201__ выбыл из ___________, , «___» ________201__ прибыл в  _____________

«__» ________201__ выбыл из ___________, , «___» ________201__ прибыл в  _____________

За вышеуказанное время пройдено ___________ километров и израсходовано ____________ литров топлива __________.

Прилагаю оправдательные документы:

1. Кассовые чеки:
Дата кассового чека ____________ сумма покупки ___________ рублей;
Дата кассового чека ____________ сумма покупки ___________ рублей;
Дата кассового чека ____________ сумма покупки ___________ рублей;
Дата кассового чека ____________ сумма покупки ___________ рублей;
Дата кассового чека ____________ сумма покупки ___________ рублей;
Дата кассового чека ____________ сумма покупки ___________ рублей;
Дата кассового чека ____________ сумма покупки ___________ рублей;

2. Прочие документы:
_______________________________________________________ на _________листах(те);
________________________________________________________ на ________листах(те);
________________________________________________________ на ________листах(те);
________________________________________________________ на ________листах(те);
________________________________________________________ на ________листах(те);

________________________ ___________________________________ ______________________
Должность                                                              Ф.И.О.                                      Личная подпись

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Расписка. Служебную записку _________________ от «_____»____________ 201_____ и оправдательные документы на _____ листах (те) «_____»________201____ принял
________________________ ___________________________________ ______________________
Должность                                                              Ф.И.О.                                      Личная подпись